Cane
Corso IAA - Propedeutico

Esame
Monte ore
Corso IAA Base - Cane

Pratica
Pratica
Pratica
Esame in presenza
Monte ore
Corso IAA Avanzato

Pratica
Pratica
Pratica
Pratica
Pratica
Pratica

Data
28/06/2025
29/06/2025
25/07/2025
26/07/2025
27/07/2025
Monte ore

Data
14/11/2025
15/11/2025
16/11/2025
13/12/2025
13/12/2025
14/12/2025
15/12/2025
28/03/2026
29/03/2026
18/04/2026
19/04/2026
Monte ore

Data
09/05/2026
23/05/2026
24/05/2026
13/06/2026
14/06/2026
11/07/2026
12/07/2026
17/07/2026
18/07/2026

Inizio
09:00
09:00
20:00
10:00
10:00

Inizio
20:00
09:00
09:00
09:30
14:00
09:00
20:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Inizio
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
20:00
09:00

Fine
18:00
18:00
22:00
12:00
12:00

Fine
22:00
18:00
18:00
13:30
18:00
18:00
22:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Fine
18:00
19:00
19:00
19:00
19:00
18:00
13:00
22:00
18:00

Ore
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Docente
Nicoletta Teso
Cristina Semeraro
Katia Galbiati
Nicoletta Teso
Teso / Galbiati / Semeraro

Docente
Katia Galbiati
Cristina Semeraro
Nicoletta Teso
Terry Lo Tesoriere
Cristina Semeraro
Nicoletta Teso
Katia Galbiati
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori

Zenobi / Teso / Parravicini / Lo Tesoriere

Docente
Nicoletta Teso
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori
Parravicini + altri educatori
Katia Galbiati
Nicoletta Teso

Qualifica
Psicologa
Psicologa
Veterinario esperto IAA
Psicologa

Qualifica
Veterinario esperto I1AA
Psicologa
Psicologa
Educatore cinofilo
Psicologa
Psicologa
Veterinario esperto I1AA
Educatori cinofili
Educatori cinofili
Educatori cinofili

Qualifica
Psicologa
Educatori cinofili
Educatori cinofili
Educatori cinofili
Educatori cinofili
Educatori cinofili
Educatori cinofili
Veterinario esperto IAA
Psicologa



Pratica
Esame in presenza
Monte ore

19/07/2026
24/07/2026
25/07/2026
26/07/2026
12/09/2026
13/09/2026
03/10/2026
04/10/2026
Monte ore

09:00
20:00
09:00
09:30
09:00
09:00
09:00
09:00

18:00
22:00
18:00
13:30
18:00
18:00
18:00
18:00

00 00 00 00 ~ 00O N

120

Cristina Semeraro
Katia Galbiati
Nicoletta Teso

Terry Lo Tesoriere

Cristina Semeraro
Teso Nicoletta

Parravicini + altri educatori
Teso / Zenobi / Parravicini / Lo Tesoriere

Psicologa
Veterinario esperto I1AA
Psicologa
Educatore cinofilo
Psicologa
Psicologa
Educatori cinofili






